
 

___ 
ORGANICI E MOBILITA : Infanzia  Primaria ed ATA 

  

Coord. Amalia Di Sabato  Tel. 0824365281  Cell 3316306504   Referente  Fulvio Santagata  Tel 0824365218  Cell.3316305914  Rosa Trofa Tel 
0824365221  cell3316305392    D.S.G.A  dott. Paolo Capuozzo 
File: decreto O.D. ATA a.s.2015.2016 

 
MINISTERO DELL ISTRUZIONE, DELL UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO VIII   

Ambito territoriale  di  Benevento 
Piazza Ernesto Gramazio, nn. 2, 3  82100 BENEVENTO  tel. 0824 365111  fax 365279  URP 365206  365208 

e-mail: usp.bn@istruzione.it       

   Prot. 5188 del 10/8/2015 
        Il Dirigente  

VISTO       lo schema di Decreto Interministeriale  recante disposizioni sulla determinazione degli organici del 
personale amministrativo, tecnico ed ausiliario delle ist itu zion i s cola s t ich e ed edu ca t ive s ta ta li per l a .s . 
2015/2016, trasmesso con nota ministeriale prot. n. AOODGPER 20965 del 15 luglio 2015;  
VISTA        la nota  prot.7677 del 20 luglio 2015 con la quale l u fficio Scola s t ico Region a le per la Campania 
ha trasmesso il prospetto con la ripartizione dei posti della dotazione organica del personale ATA O.D. 
a.s.2015/2016, 
VISTA la nota prot. n. 484  del 14 / 01 / 2015 con la qu a le il Diret tore Gen era le dell USR per la Ca m pa n ia h a 
inviato la Delibera della Regione Campania n. 6 del 09/01/2015, dalla quale   si evince che l I.S. VIRGILIO 
di San Giorgio del Sannio  è  accorpato al Liceo Artistico di Benevento  
TENUTO CONTO dei dati forniti dai Dirigenti Scolastici con le loro ipotesi di organico ed esaminate le 
richieste 
INFORMATE le OO.SS. del comparto scuola;       

      D I S P O N E  

La dota zion e orga n ica d i d ir it to p rovin cia le del pers on a le a m m in is tra t ivo, tecn ico ed a u s ilia r io per l a .s . 
2015/16  è così determinata: 
Profili Professionali Totale 

complessivo 
Posti 
accantonati 

Organico ai fini della 
mobilità 

Direttore dei servizi generali e 
amministrativi 

   52  52 

Assistenti Amministrativi     258 1 257 

Collaboratori Scolastici    831 117 714 

Assistenti Tecnici      94 1 93 

Cuochi           3  3 

Infermiere           1  1 

Collaboratori Scolastici Tecnici 
(Guardarobieri) 

          2  2 

Collaboratori Scolastici Tecnici (Addetti 
Azienda Agraria) 

       2  2 

Totale.         1243              119      1124  

IL DIRIGENTE 
F.to Dott. Vincenzo Romano 

                                                 
Ai Dirigen ti S colas tici d ella Provincia  Loro Sedi  
All US R per la Cam pan ia  Direzione Generale 

Alle OO.S S . com parto s cuola  Loro Sedi 
All Albo 

  

All U.R.P.            Sede 
Al Responsabile del Sito.  - Sede 


